
会計帳簿（R1年度）

【新　和　会】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

4月1日 交付金 政務活動費 480,000 480,000 20,000円×12ヶ月×2人 -

5月21日 研修費 研修会旅費 36,600 36,600 443,400 5/21　神奈川県横浜市　第21期自治政策講座旅費 1

5月21日 研修費 研修会参加費 20,648 20,648 422,752 5/21　神奈川県横浜市　第21期自治政策講座受講費 2

11月15日 研修費 研修会旅費 38,260 38,260 384,492 11/15　東京都港区　慶応義塾全国議員連盟研修会旅費 3

1月28日 研修費 研修会旅費 105,960 105,960 278,532 1/28　福岡県福岡市　（社）地方議員研究会講座旅費 4

1月28日 研修費 研修会参加費 30,880 30,880 247,652 1/28　福岡県福岡市　（社）地方議員研究会講座受講費 5

2月25日 事務費 消耗品代 1,172 1,172 246,480 プリンターインクカートリッジ代 6

3月30日 事務費 タブレット通信費 24,000 24,000 222,480 1,000円×12ヶ月×2人 7

3月31日 資料購入費 新聞代 11,160 11,160 211,320 しんぶん赤旗（H31.4月～R2.3月分） 8

480,000 268,680 268,680 211,320合計
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